中国石油信鸽协会文件

油体鸽协【2017】1号

中国石油信鸽协会关于召开三届二次理事会
暨2017年工作会议的通知
中国石油信鸽协会各分会：

根据中国石油信鸽协会年度工作计划，以及中国信鸽协会关于裁判员培训的要求，定于2017年3月召开中国石油信鸽协会三届二次理事会暨2017年工作会议，现将有关事宜通知如下：

一、会议时间、地点
2017年3月15日至18日，吉林省长春市天新饭店。

二、参加人员
中国石油信鸽协会第三届理事会理事，各分会代表，参加信鸽裁判员培训人员。
三、会议内容
1. 听取中国石油信鸽协会2016年工作报告。
2. 宣布第十六届中国信鸽国家赛及2016年中国石油全国信鸽通讯赛成绩，并对获奖者奖励。
3. 推荐增补中国石油信鸽协会竞赛委员会、裁判委员会及仲裁委员会委员。
4. 传达中国信鸽协会2017年竞赛工作安排，组织讨论中国石油信鸽协会2017年竞赛工作。
5. 订购2018年足环。
6. 进行裁判员培训及等级考核。
四、报名、报到及离会
1. 请各分会接到通知后，将参加会议人员名单于3月10日前报到中国石油信鸽协会。

联系人：王文达
联系电话：0438-6220606     13894988166

电子信箱：66313180@qq.com
2. 请参会人员于2016年3月15日到吉林省长春市天新饭店报到，18日离会。
联系人：王文达  电话：13894988166

        张  凯  电话：18904387776

3. 乘车路线：本次会议不安排接站，请参会人员自行前往会议地点。乘火车在长春站下车；乘飞机到达长春龙嘉机场后，乘坐城际列车到达长春站。从长春站北出口乘坐288路公交车到胜利公园站下车即到天新饭店，从长春站乘坐6路、62路、66路、306路、362路公交车到达胜利公园站，步行约180米到达天新饭店（正西方向）。
如果不乘坐公交车，从长春站步行10分钟左右即可到达天新饭店。
五、其它
1. 参会人员往返交通费自理，食宿费每人每天300元，培训及资料费每人100元。
2. 请参加培训人员带好裁判员等级证书和两张小二寸免冠彩色照片，进行登记年审。
附件：1. 中国石油信鸽协会三届二次理事会报名表
      2. 中国石油信鸽协会裁判员培训班报名表

中国石油信鸽协会
2017年3月6日

附件1
 中国石油信鸽协会三届二次理事会报名表

单位：

	姓名
	职 务
	性别
	民族
	年龄
	手机
	备注

附件2
中国石油信鸽协会裁判员培训班报名表

单位：

	姓名
	职 务
	性别
	民族
	年龄
	裁判等级
	手机

	分送：中国石油信鸽协会各分会
抄送：中国信鸽协会、中国石油体育协会

	中国石油信鸽协会                         2017年3月6日印发

PAGE
4